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Liepajas pilsetas peldesanas cempionats, Latvijas kausa VI posms
Liepaja, 19. - 20.4.2024

Event 1 Women, 50m Freestyle Open
19.04.2024 Results
IV : 45.26  /  III : 37.42  /  II : 33.18  /  I : 30.14  /  SMK : 28.15  /  SM : 26.60  /  SKSM : 24.30
Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts

2010 and younger

1. GRINBERGA, Karla 11 Kekavas NSS 28.57 516 I
2. MARKOTE, Anete 10 RBJSS Ridzene-ZIEP 29.23 482 I
3. PETKUS, Kristiana 11 Kekavas NSS 29.79 456 I
4. SENUTO, Adelina 10 Kekavas NSS 30.22 436 II
5. DALBINA, Anna 11 Kekavas NSS 30.90 408 II
6. SNORE, Betija 11 Liepajas KSS-EZER 32.15 362 II
7. CAIKO, Alina 10 Kipsalas peldbaseins 32.25 359 II

VISNAKOVA, Eliza 10 Kipsalas peldbaseins 32.25 359 II
9. PUKITE, Katrina 12 Kekavas NSS 32.51 350 II

10. LAURINOVICA, Lauma 10 Bauskas BJSS 32.62 347 II
11. KEISA, Taisija 10 Ventspils SS Spars 32.74 343 II
12. MELNGALVE, Anna 10 Ventspils SS Spars 32.76 342 II
13. JONAITE, Samanta 11 Liepajas KSS-LOC 33.43 322 III
14. CINKUS, Diana 11 Liepajas KSS-LOC 33.69 315 III
15. SILINA, Tereze 12 Liepajas KSS-EZER 33.95 308 III
16. BERGKINDA, Sara 11 Jelgavas SPS 34.17 302 III
17. METRA, Lasma 10 Liepajas KSS-EZER 34.18 301 III
18. VOICISA, Liva 11 Liepajas KSS-EZER 34.87 284 III
19. PAULIKA, Sindija 13 Liepajas KSS-EZER 35.15 277 III
20. STURE, Megija 10 Liepajas KSS-LOC 35.48 269 III
21. MIKELSONE, Karlina 12 Kekavas NSS 35.72 264 III
22. BUKA, Amelija 12 Liepajas KSS-EZER 35.80 262 III
23. BUDRIKE, Amanda 12 Liepajas KSS-EZER 36.32 251 III
24. BITE, Jasmina 13 Bauskas BJSS 36.47 248 III
25. KOPSTALE, Darta 10 Liepajas KSS-EZER 36.60 245 III
26. POPOVA, Viktorija 12 Liepajas KSS-LOC 36.82 241 III
27. BISTROVA, Emilija 11 Ventspils SS Spars 37.07 236 III
28. ZIVJUKA, Violeta 12 Jelgavas SPS 37.56 227 IV
29. BIKOVA, Darja 12 Liepajas KSS-LOC 37.60 226 IV
30. RODIONOVA, Darja 11 Liepajas KSS-EZER 37.66 225 IV
31. BARTUSEVICA, Made 14 Jelgavas SPS 38.14 217 IV
32. SALTA, Estere 13 Bauskas BJSS 47.18 114

YOB 2005 - 2009

1. BORODOVSKA, Darja 05 Ventspils SS Spars 26.76 629 SMK
2. PAVITOLA, Evelina 05 Liepajas KSS-LOC 29.52 468 I
3. DALBINA, Sofija 09 Kekavas NSS 29.80 455 I
4. GUZIKATE, Nikola 08 Liepajas KSS-EZER 30.42 428 II
5. ANDINA, Emilija Inese 08 Liepajas KSS-EZER 30.55 422 II
6. MELDZERE, Pola 05 Kekavas NSS 30.70 416 II
7. KRAUTMANE, Gabriela 05 Ventspils SS Spars 30.77 413 II
8. MEGRE, Adrija 07 Bauskas BJSS 30.97 405 II
9. KERVE, Viktorija 08 Liepajas KSS-EZER 31.19 397 II

10. ROZE, Rebeka 07 Liepajas KSS-EZER 31.71 378 II
11. TEKLA-VALCE, Elize 08 Liepajas KSS-LOC 33.60 317 III
12. SILINEVICA, Elizaveta 09 Liepajas KSS-EZER 34.06 305 III
13. GRISUNINA, Polina 09 Ventspils SS Spars 34.63 290 III
14. MAMAJEVA, Megija 09 Liepajas KSS-LOC 34.94 282 III
15. BERGHOLCA, Samanta 09 Liepajas KSS-EZER 36.82 241 III
16. KURSINSKA, Marta 09 Liepajas KSS-LOC 37.04 237 III
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Liepajas pilsetas peldesanas cempionats, Latvijas kausa VI posms
Liepaja, 19. - 20.4.2024

Event 1, Women, 50m Freestyle, YOB 2005 - 2009

Rank YB Time Pts

17. RADOMISKE, Paula 09 Liepajas KSS-EZER 37.89 221 IV
DSQ LIEPINA, Emilija Liva 09 Liepajas KSS-EZER 30.13 I

SW 4.4 - Starts pirms starta signala (Time: 16:59)

2010 and older

1. BORODOVSKA, Darja 05 Ventspils SS Spars 26.76 629 SMK
2. MARKOTE, Anete 10 RBJSS Ridzene-ZIEP 29.23 482 I
3. PAVITOLA, Evelina 05 Liepajas KSS-LOC 29.52 468 I
4. DALBINA, Sofija 09 Kekavas NSS 29.80 455 I
5. SENUTO, Adelina 10 Kekavas NSS 30.22 436 II
6. GUZIKATE, Nikola 08 Liepajas KSS-EZER 30.42 428 II
7. ANDINA, Emilija Inese 08 Liepajas KSS-EZER 30.55 422 II
8. MELDZERE, Pola 05 Kekavas NSS 30.70 416 II
9. KRAUTMANE, Gabriela 05 Ventspils SS Spars 30.77 413 II

10. MEGRE, Adrija 07 Bauskas BJSS 30.97 405 II
11. KERVE, Viktorija 08 Liepajas KSS-EZER 31.19 397 II
12. ROZE, Rebeka 07 Liepajas KSS-EZER 31.71 378 II
13. CAIKO, Alina 10 Kipsalas peldbaseins 32.25 359 II

VISNAKOVA, Eliza 10 Kipsalas peldbaseins 32.25 359 II
15. LAURINOVICA, Lauma 10 Bauskas BJSS 32.62 347 II
16. KEISA, Taisija 10 Ventspils SS Spars 32.74 343 II
17. MELNGALVE, Anna 10 Ventspils SS Spars 32.76 342 II
18. TEKLA-VALCE, Elize 08 Liepajas KSS-LOC 33.60 317 III
19. SILINEVICA, Elizaveta 09 Liepajas KSS-EZER 34.06 305 III
20. METRA, Lasma 10 Liepajas KSS-EZER 34.18 301 III
21. GRISUNINA, Polina 09 Ventspils SS Spars 34.63 290 III
22. MAMAJEVA, Megija 09 Liepajas KSS-LOC 34.94 282 III
23. STURE, Megija 10 Liepajas KSS-LOC 35.48 269 III
24. KOPSTALE, Darta 10 Liepajas KSS-EZER 36.60 245 III
25. BERGHOLCA, Samanta 09 Liepajas KSS-EZER 36.82 241 III
26. KURSINSKA, Marta 09 Liepajas KSS-LOC 37.04 237 III
27. RADOMISKE, Paula 09 Liepajas KSS-EZER 37.89 221 IV

DSQ LIEPINA, Emilija Liva 09 Liepajas KSS-EZER 30.13 I
SW 4.4 - Starts pirms starta signala (Time: 16:59)


